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ocToBER 08.2024

l. Bidders'Query/Clarification

1 . Schedule of requirement item #ll - We would like to canfirm if the Metearological Display
Panel (for ATC cab) is o weather panel display only or o complete workstation (computer
desktop),

REPLY: As stated in Section Vll, Technical Specifications, ltem 8.2.4.1.4;

The meteorological weather display unit shall either consist of:

a. an independent/standalone display panel that is capable of processing and
display the weather information directly from the central processing
system; or

b. an LCD/LED monitor connected to the ATC Workstation Unit {WSU) that
processes data from the central processing system.

2. Technical Specifications 8.2.6.1.5-Wewould liketoconfirm also if the needed UPS is 3
pcs. Based on the equipment listed on the schedule of requirements sedion ll the
Mointenance/monitoring device is only o loptop ond doesnT need o seporote UPS.

REPLY: Kindly refer to amendmentslrevisions to the technical specification below

3. Technical Specificotions 8.2.2.2.1.4 - We would tike to ask if we can only deliver single 2TB

drive. {3"5" SATA 7200rpm Hot-Plug HDD or SSD or SAS). Since tlte system is anly smott and
not needing a big storage capocity.

REPLY: As stated in Section Vll. Technical Specifications, ltem 8.2.4.1.2;

Ttre contractor shali provide the workstation with redundant stor'age (i.e., RAiDI
configu ration) or equiva lent.

Thus, in order to provide redundancy in storage of data and to complywith
RAIDI (disk mirroring) or equivalent configuration, a minimum of 2 (two)
units of HDD/SSD/SAS is required.
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AmendmentslRevislons to thE Bidding Sacuments:

PARTICULARS/CONCERNS AM EI{ DM EhITS/REVISIONs

Section Vll. Technical Specifications
Item 8.2.6.1.6.

The contractor shall properly observe the
minimum nunrher of the UPS for this project:

Central Processing System 1 unit

IVaintenance & ti/onitoring
Systern Workstation

l unit

ATC Cab Room Workstation
or Display Unit

'lunit

The cr:ntractor shall properiy observe the
minimum numhrer of the UPS for this project:

Central Processing System
(ANS Eqpt. Roonn)

l unit

Wireless radio link
(Tower unit)

1 unit

Wrlrkstalion or Display lJnit
(ATCTCab Room)

1 unit

This bid bulletin is issued pursuant to Section 22.5 o{ the 2016 Revised Implementing
Fr rlac :nd Poor rl:tinnc nf Ponr rhlir Art Nln Q1 QA ra rl:rifir mndifrr or' :mend itgfnS in theirv'sJ +'rv rrlt)vrerrrilr vr - te tt ,t,l ,,t,v!t,)

Bidding Documents. Accordingly, this shall form an integral part of the Bidding
Documents.

For the information and guidance of all concerned.
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